
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Skoták Jiří
Téma: Mobilní aplikace pro sdílení seznamů skladeb v kapele (id 18276)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo vlastní iniciativou řešitele a má praktické uplatnění. Výsledkem je velice dobře promyšlená aplikace,

vyvíjená s reálnými uživateli, která má dobrou šanci získat si větší počet reálných uživatelů.
2. Práce s literaturou
 Řešitel potřeboval především materiály o vývoji pro iOS a návrhu příslušných UI, které jsou dostupné především

online. Vytvořené řešení je postavené na dobrých technologických základech a je tedy zřejmé, že řešitel vyhledal
všechny podstatné zdroje a v problematice se velice dobře zorientoval.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel byl aktivní po oba semestry řešení, docházel na pravidelné konzultace (co dva týdny) a už poměrně brzo

přišel s prvním řešením, které dále vylepšoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a text byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Je velice pravděpodobné, že v brzku řešitel aplikaci zveřejní na Apple App Store a tato si najde svoje uživatele.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešitel vytvořil kvalitní jednoduché řešení daného problému. Je patrné že pomýšlel i na detaily a aplikaci hleděl

vyladit "k dokonalosti".
Velice oceňuji přehledný, vyrovnaný a čtivý text technické zprávy.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 19. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

